PRE FEITUR A DE

curo^lloo oo PSESEI'|TC É coàrsrRurnDo o furueo
BUERAREMA

DECRETO NO í54, 06 DE JUNHO OE 2025

Dispôe sobre a substituição da Secretária

Executiva do Conselho Municipal de

Assistência Social - CMAS e dá outras

providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BUERAREMA. BAHIA, ESTADO DA BAHIA,

no uso das atribuições que lhe são conferidas na Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO a indicaçâo da Secretária Municipal de Assistência Social;

Resolve,

Art. 1'. Substituir Rosenilda Vieira de Campos e DESIGNAR para a funçáo

de Secretária Executiva do Conselho Municipal de Assistência Social de

Controle do Programa Bolsa Família a ServidoÍa, Administradora, Stefany

Rhitielly da Silva Dias.

Art.2'. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se

todas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICiPIO DE BUERAREMA, EStAdO dA

Bahia, em 06 de junho de 2025.

C><-\-

cERlv{iàáàuzA FRETTAS
Prefeito Municipal

www.buerarema.ba.govbr

Cd p ref e itu rad eb uera re ma

Avenida Góes Calmon,591, Centro

Buerarema-Ba/ CEP:456 1 5-000

CNPI: I 3.721 .148/OO01 -O9

)

,t

		2025-06-09T14:58:54-0300